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GRADO. Analia Leite Méndez

Dpto. Didactica y Organizacidn escolar
aleite@uma.es

12. A, C, D, Ey F:Juan José Leiva

Dpto. Didactica y Organizacidn escolar

jjleiva@uma.es
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. B: Elvira Barrios
Dpto. Did4ctica de las lenguas, las artes y el deporte
mebarrios@uma.es
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. MANANA y TARDE: Ivan Lépez
Dpto. Did4ctica de las lenguas, las artes y el deporte
ivanl@uma.es
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.MANANAy TARDE: Carmen Acebal
Dpto. Didactica de las Ciencias Experimentales
mcacebal@uma.es
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. MANANA y TARDE: Analia Leite

Dpto. Didactica y Organizacidn escolar
aleite@uma.es

PRACTICUM: Carmen Vaquero

Dpto. Did4ctica de las lenguas, las artes y el deporte
cvaquero@uma.es

TFG. Analia Leite Méndez

Dpto. Didactica y Organizacidn escolar
aleite@uma.es

Carmen Vaquero Caiiestro
Dpto. Did4ctica de las lenguas, las artes y el deporte

cvaquero@uma.es

Representante de Alumnos:  Francisco Cruzado Romero
bartolomiou@hotmail.com




